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تازه هاى مطبوعات

انعکاس

رسالت-در مذاکرات فعلى، دولت خود را نماینده  •
بخشى از مــردم نمى بيند و با حاکميت، دوگانه 
کاذب نمى سازد. دولت محترم، متعرض نيروهاى 
مسلح نمى شود که چرا در خلال مذاکرات مانور 
نظامى برگزار مى کنيد، چراکه برگزارى رزمایش، 
ضرورت حفظ آمادگى در یگان هاست.نکته دیگر 
که تفاوت مذاکرات این دوره با دوره پيشين است، 
منحصر نشدن در مذاکره با چند کشور خاص است.

آرمان ملی –این روزنامه با اشاره به وعده هاى  •
دولت سيزدهم نوشت:آیا اشتغال افزایش پيدا 
کــرده اســت؟ مسکن نه تنها افزایش پيدا نکرده 
بلکه آمار پروانه هاى ساختمانى که از شهردارى ها 
صادر مى شود به طور متوسط باید سالانه صدهزار 
پروانه باشد اما سال گذشته به 10 هــزار پروانه 
رسيده و براى شش ماه اول امسال حدود ۶/٩ 
درصد هم کاهش یافته است.اینترنت امروز نيز در   

ضعيف ترین حالت ممکن است.
جوان-همدستى همه معاندان با فوتبال ملى  •

ایــران از شبکه هاى وهابى و صهيونيستى مانند 
ایران اینترنشنال و بى بى سى گرفته تا دلال هاى 
جــيــره خــوار داخــلــى و حــریــصــان بــه پست هاى 
سفارشى، بالاخره جواب داد تا با تأیيد صلاحيت 
تاج، بزرگ ترین ضربه به حيثيت فوتبال ملى ایران 

در جام جهانى وارد شود.
صبح نو-اصلاح طلبان که امروز به موجب انزواى  •

توأمان سياسى و اجتماعى)عرصه بالا و پایين(، 
واجــد هيچ گونه نفوذ در افکار عمومى نيستند، 
تلاش دارند با مخفى شدن پشت چهره هاى مشهور 
و اپوزیسيون سازى از این قشر، خود را در مقام 
معترض وضع موجود و دادخواه هنرمندان و مردم 

جا بيندازند.
کیهان-»لغو تحریم با مذاکره« طعمه اى است  •

که مسئولان سياست خارجى آمریکا روى قلاب 
گذاشته اند و دولت سيزدهم با همت بلند و پشتوانه 
مردمى خود مى تواند قيد این طعمه را بزند و مثل 
عملکرد قابل قبول خود در این یک ســال، تمام 
تمرکز و توان خود را صرف خنثى سازى تحریم ها 

کند.
دنیای اقتصاد - این روزنامه با تيتر»تشدید  •

دو قطبى در پایتخت« نوشت: بررسى ها نشان 
مى دهد تمایل به زندگى در مناطق برخوردار- 
توسط افرادى که استطاعت مالى دارند- از یک 
سو و ناتوانى کم درآمدها از زندگى حتى در مناطق 
کم برخوردار تهران از سوى دیگر باعث شده است 
آهنگ رشد جمعيت در دو نيمه پایتخت هماهنگ 
نباشد؛ به طورى که بخشى از ساکنان جنوبى طى 
سال هاى جهش قيمت به حومه رفتند و بخشى از 
جابه جایى هاى بين منطقه اى نيز عمدتا به سمت 

بالاى شهر بوده است.

خبر آنلاین خبر داد:روزبه علمدارى، سردبير  •
سایت جماران نوشت :بــا توجه به عذرخواهى 
حسين دهباشى از توئيت قبلى خود و اعلان رسمى 
این که مستندى بر ادعایش در خصوص علت فوت 
مرحوم حجت الاسلام والمسلمين  حــاج سيد 
احمد خمينى ندارد، اعضاى خانواده ایشان  اعلام 

رضایت خواهند کرد.
جماران نوشت : على بهادرى جهرمى سخنگوى  •

دولت در پاسخ به سؤالى مبنى بر این که »آیا دولت 
برنامه اى براى تغيير وزیران اقتصادى دارد؟« بيان 
کرد: دولت هيچ برنامه اى براى تغيير هيچ یک از 
وزیران ندارد، اعم از فرااقتصادى یا کادر اقتصادى، 

هيچ تغييرى وجود ندارد.
عضو  • پزشکيان  ــود  ــع ــس داد:م خبر  شفقنا 

کميسيون بهداشت و درمان مجلس گفت:حمایت 
هاى ما روزگار سرمایه گذاران و نخبگان را سياه 
کرده است. ماليات هایى که براى توليدکنندگان 
وضع کردیم بسيار سنگين تر از قبل است و از سوى 
دیگر قدرت خرید بازار کاهش یافته است .اعلام 
هم کردیم که باید حقوق کارمندان افزایش یابد! 
یعنى معادله اى را درست کردیم که نتيجه آن فرار 

نخبگان و سرمایه هاست.
اعتماد آنلاین خبر داد:سردار آتانى فرمانده  •

سپاه قزوین گفت: من این را با اعتقاد مى گویم، 
این دولت پاسدار انقلاب اسلامى است. بنابراین 
ما با همه انرژى و ظرفيت در کنار دولت هستيم.
هر زمان گلایه کرده ایم سردار سلامى بيان کردند 
که دولت را پشتيبانى کنيد. حرف ها را نشنيده 

بگيرید. این دولت باید پشتيبانى بشود.
تابناک مدعی شد : حسن عابدینى رئيس  •

خبرگزارى صداوسيما، به عنوان معاونت امور 
استان هاى صداوسيما منصوب شد. احتمالا محمد 
على صائب، به عنوان رئيس خبرگزارى صداوسيما 
یا جانشين معاون سياسى )خدابخشى( منصوب 
خواهد شد. صائب هم اکنون رئيس دفتر پيمان 
جبلى است. با توجه به نزدیکى صائب به جبلى و 
فشار براى تغيير معاون سياسى، خدابخشى در یک 

قدمى تغيير قرار دارد.
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هـــادی محمدی – در حــالــى کــه پنج روز از 
دریافت پاسخ آمریکا به متن پيشنهادى بورل و 
خواسته هاى ایران از توافق احياى برجام مى 
گــذرد، روز گذشته یک منبع آگــاه به نور نيوز ، 
رسانه نزدیک به دبيرخانه شوراى عالى امنيت 
ملى کشورمان گفت که بررسى دقيق پاسخ 
ــران در  هــاى آمریکا به محورهاى اصلاحى ای
باره ایده هاى هماهنگ کننده اتحادیه اروپایى 
همچنان در سطوح کارشناسى در جریان است و 
این روند حداقل تا پایان هفته جارى ادامه خواهد 
داشت. این اظهار نظر منبع آگاه نشان مى دهد 
تا جمعه این هفته خبرى از پاسخ ایران نخواهد 
بود و هر تحول مهمى در حــوزه توافق احياى 
برجام به هفته آینده موکول مى شود البته همه 
خبرهاى هسته اى روز گذشته تا این حد کسل 
کننده نيست و جــوزف بــورل مسئول سياست 
خارجى اتحادیه اروپا که هماهنگ کننده ارشد 
مــذاکــرات هسته اى هم هست، در گفت وگو 

با نشریه اتریشى ضمن اظهار اميدوارى براى 
رسيدن به توافق نهایى گفت: من خوش بين 
هستم. این، آخرین ميلى مترهاست. )احياى 
برجام( جهان را به جاى ایمن ترى تبدیل مى کند. 
وى خاطرنشان کرد : من پاسخ آمریکا را دریافت 
کرده ام. اکنون ایران باید به آن ها پاسخ دهد. ما در 
این مذاکرات به لحظه حساس و سرنوشت سازى 
رسيده ایم.مسئول سياست خارجى اتحادیه اروپا 
همچنين تصریح کرد: » چند روز فرصت داریم، 
زیرا پس از پایان تابستان وارد یک سرى تحولات 
سياسى دیگر خواهيم شد. طرف ها قبلًا در باره 
»بخش بسيار مهم« براى بازگشت به برجام توافق 
کرده اند، اما مسائل باقى مانده مى تواند توافق 
نهایى را از بين ببرد. او تاکيد کرد که این پيمان 
»راه حل همه چيز نيست«، اما »اگر ایــران یک 
قدرت هسته اى نيست، به لطف آن توافق است.« 
بورل گفت: دستيابى به توافق اکنون مى تواند 
به نفع همه طرف هاى درگير باشد، زیرا به ایران 

اجازه مى دهد به بازار بين المللى نفت بازگردد 
و به عرضه کننده جدیدى براى اروپایى ها تبدیل 

شود.

استمرار پادرمیانی قطری ها و عمانی ها 	 
از سوى دیگر معاون امــور منطقه اى وزیــر امور 
خارجه قطر نيز در یک روز  ضمن گفت وگو با 
هماهنگ کننده اتحادیه اروپا در مذاکرات وین، 
در تهران با مذاکره کننده ارشد ایــران دیــدار و 
دربــاره مذاکرات هسته اى رایزنى کــرد.وزارت 
ــلام کــرد که  ــور خارجه قطر در بيانيه اى اع ام
محمد الخليفى، معاون امور منطقه اى وزیر امور 
خارجه قطر طى تماسى تلفنى با انریکه مورا، 
هماهنگ کننده اتحادیه اروپا در مذاکرات وین 
ــاره همکارى دوجانبه طرف ها و تحولات  درب
مذاکرات هسته اى ایران رایزنى کرد. الخليفى در 
این تماس از تلاش هاى اتحادیه اروپا براى نزدیک 
کردن دیدگاه ها بين طرف هاى توافق هسته اى 
ایران تقدیر و تاکيد کرد:دستيابى به توافق عادلانه 
که نگرانى هاى همه طرف ها را در نظر بگيرد، 
به نفع امنيت و ثبات منطقه است. در همين باره 
معاون امور منطقه اى وزیر امور خارجه قطر در 
تهران نيز با على باقرى، معاون امور سياسى وزیر 
امور خارجه ایران رایزنى کرد. دو طرف در این 
دیدار روابط دوجانبه و آخرین تحولات مذاکرات 
هسته اى ایران و شمارى از پرونده هاى داراى 
اهميت مشترک را بررسى کردند. الخليفى بر 
اهميت پيشروى در مسير احياى توافق هسته اى 
ایران تاکيد کرد و آن را به نفع امنيت و ثبات منطقه 
دانست و ابراز اميدوارى کرد که توافق بين ایران 
و آمریکا به زودى حاصل شود.غير از قطرى 
ها، عمانى ها هم هنوز اميدوارانه تلاش مى 
کنند توافق نهایى حاصل شــود . روز گذشته 
حسين اميرعبداللهيان وزیرخارجه کشورمان که 
بامداد یک شنبه از سفر منطقه اى آفریقا به تهران 
بازگشته بود در تماسى تلفنى با وزیر خارجه عمان 
در باره آخرین وضعيت مذاکرات احياى برجام 

گفت وگو کرد .

تکذیب متن روزنامه جمهوری اسلامی 	 
از سوى دیگر در تهران برخى رسانه ها از جمله 
روزنامه جمهورى اسلامى متنى را منتشر کردند 
که طى آن بخشى از پاسخ آمریکا به ایران را افشا 
مى کرد . روزنامه خراسان از چند منبع مطلع 
و نزدیک به مذاکرات هسته اى صحت چنين 
متنى را پيگيرى کرد که همه این منابع به شدت 
آن را تکذیب کردند و حتى دور از عقل خواندند 
. این منابع تاکيد داشتند انتشار چنين مطالب 
دروغى نه تنها کمکى به مذاکرات نمى کند بلکه 
بازى در زمين دشمن است .در سوى مقابل  1۵ 
سازمان آمریکایى در نامه اى خطاب به جو بایدن 
رئيس جمهور آمریکا از تلاش هاى دولت او براى 
بازگرداندن توافق هسته اى 201۵ به مسير 
خود تشکر کردند و از کاخ سفيد خواستند از این 
فرصت تاریخى براى احياى این توافق در اسرع 
وقت استفاده کند. این سازمان ها در نامه خود 
تاکيد کرده اند که برقرارى مجدد توافق هسته اى 
با ایران یک پيروزى مهم براى صلح، دیپلماسى 
و ثبات در خاورميانه خواهد بود.آن ها همچنين 
در این نامه آورده اند: اجراى برجام موجب اعمال 
محدودیت دوبــاره بر برنامه هسته اى ایــران، 
پایان دادن به سياست سخت گيرانه تحریمى 
که یک فاجعه انسانى براى مردم ایران است و 
جلوگيرى از نزاع در شرایطى مى شود که ما با 
بحران هاى متعدد در سطح جهانى، ازجمله حمله 
روسيه به اوکراین مواجه هستيم.سازمان پيروزى 
بــدون جنگ )Win Without War(، کامِن 
 J( جى استریت ،)Common Dreams( دریمز
 Quincy Institute( موسسه کوئينسى ،)Street
for Responsible Statecraft( و پزشکان براى 
 Physicians for Social( مسئوليت اجتماعى
Responsibility( ازجمله نهادهایى هستند که 
این نامه را امضا و روز چهارشنبه گذشته به کاخ 

سفيد ارسال کردند.

چهره ها

روایت وال استریت ژورنال ازنگرانی 
واشنگتن درباره روابط تهران – مسکو

»بنوا فوکن« ستون نویس روزنامه »وال استریت 
ژورنال« در تحليلى نوشت: روسيه و ایران در حال 
تقویت روابط خود با توجه به تحریم هاى غرب عليه 
هر دو کشور هستند که واشنگتن را نگران کرده 
ــران و  است.به نوشته این روزنامه آمریکایى، »ای
روسيه روابط محکم ترى از هميشه برقرار مى کنند، 
زیرا انزواى بين المللى آن ها، دو دشمن سرسخت 
آمریکا را به سمت همکارى هاى تجارى و نظامى 
بيشتر سوق مى دهد و واشنگتن را نگران مى کند.« 
این دو کشور مخالف نظم جهانى به رهبرى ایالات 
متحده هستند و هر دو از تحریم هاى شدید ایالات 
متحده رنج مى برند... اتحاد نزدیک تر روسيه و 
ایران به هر دو کشور کمک مى کند با یافتن بازارهاى 
جدید براى محصولات خود و تقویت همکارى هاى 
نظامى، تأثير تحریم هاى غرب را کاهش دهند.بر 
اساس این گزارش،  به طور کلى، تجارت دوجانبه 
بين روسيه و ایران طى امسال 10 درصد افزایش 
یافته است. بر اساس اعلام روسيه، در سال 2021، 
تجارت بين دو کشور ۸0 درصد افزایش یافت و به 4 
ميليارد دلار رسيد. بنا بر گزارش شرکت اطلاعاتى 
کپلر، ایران در ماه جولاى با واردات ۳۶0 هزار تن 
به بزرگ ترین خریدار گندم روسيه تبدیل شد.وال 
استریت ژورنال ادعا کرد تا پيش از این، روابط مسکو 
و تهران تحت تاثير تضاد منافع در سوریه، وجود سوء 
ظن تاریخى در ایــران نسبت به مداخله خارجى 
و همچنين نقش تاریخى روسيه به عنوان قدرت 
مسلط در آسياى مرکزى و قفقاز، قرار گرفته بود.
به گفته وال استریت ژورنال، اگر چه توانایى هاى 
مسکو و تهران براى کمک به یکدیگر محدود است 
اما هر دو طرف نياز مبرمى به شرکاى تجارى دارند.
این رسانه آمریکایى، با یادآورى هراس واشنگتن از 
همکارى هاى ایران و روسيه ادامه داد: توسعه روز 
افزون همکارى هاى ایران و روسيه از جمله در حوزه 
نظامى مقامات آمریکایى را نگران کرده است. در 
این گزارش با اشاره به قدرت پهپادى ایران آمده 

است:  یکى از این نگرانى ها، ادعاهاى 
مقامات آمریکایى درباره آموزش 
استفاده از پهپادهاى ساخت ایران 
به روسيه است در حالى که مقامات 

تهران ایــن ادعاها را رد کرده 
اند./ایرنا

 

 روایت داماد ترامپ از لحظات 
پیش از ترور سردار سلیمانی

جرَد کوشنر، داماد و مشاور ارشد دونالد ترامپ، 
رئيس جمهور پيشين آمریکا در کتاب خود با عنوان 
»شکستن تاریخ« جزئياتى را درباره لحظات پيش از 
حمله هوایى آمریکا به خودروى حامل سردار حاج 
قاسم سليمانى و همراهانش در نزدیکى فرودگاه 
بغداد، پایتخت عراق ارائه داده است.کوشنر در 
کتاب خود که به تازگى منتشر شده، آورده است: در 
سوم ژانویه 2020 در حالى که ترامپ در جلسه اى 
براى تدارکات انتخابات ریاست جمهورى حضور 
داشــت، رابــرت اوبراین، مشاور امنيت ملى وقت 
آمریکا وارد اتــاق شد و خطاب به ترامپ گفت: 
آقاى رئيس جمهور، وقتش رسيده است.ترامپ 
از جاى خود برخاست و به دنبال اوبراین از اتاق 
بيرون رفت. او پيش از آن خطاب به ما )حاضران در 
جلسه( گفت که همين جا منتظر باشيد.تيم ترامپ 
در حال بررسى یک آگهى تبليغاتى بودند که قرار 
بود در طول مسابقات فوتبال که انتظار مى رفت ۸0 
درصد رأى دهندگان آن را ببينند، پخش شود.من 
به آن ها گفتم که او تا چند دقيقه دیگر برمى گردد. 
ليندسى گراهام، سناتور جمهورى خواه یک شب 
قبل به کوشنر گفته بود رئيس جمهور مى خواهد 
به کارى دست بزند که بازى را تغيير مى دهد اما 
در ادامه مى نویسد که متوجه منظور گراهام نشده 
است.ترامپ در مدت زمانى کوتاه تر از آن چه فکر 
مى کردیم به اتاق برگشت و بحث درباره تبليغات را 
از سر گرفت و هيچ توضيحى درباره خروج ناگهانى 
خود از اتاق ارائه نداد.در خاطرات داماد ترامپ آمده 
است: در این ميان، دن اسکاوینو، یکى از مشاوران 
رئيس جمهور که او را در جریان اخبار فورى قرار 
مى داد، توئيتر خود را نگاه کرد و گفت: »تصاویرى 
از یک انفجار در عراق منتشر شده که مى گویند 
نزدیک فرودگاه بوده، جالب است.« ترامپ جواب 
داد: »حواست به اخبار باشد و هر خبر تازه اى شد به 
من بگو« پنج دقيقه بعد مشاور ترامپ گفت: باید این 
را ببينيد، یک روزنامه نگار ایرانى تصویرى از یک 
دست آسيب دیده در ميان خاکستر منتشر کرده 

که مزین به یک انگشتر با 
سنگ سرخ بزرگ و خونى 
است و براى مقایسه، عکس 

جدیدى از قاسم سليمانى 
منتشر کــرده که نشان 

دست  همان  دهنده 
است./ایسنا

 حضور فائزه هاشمی در  جلسه اخیر اعضای ستاد

مرکزی کارگزاران سازندگی ایران

توکلی-اواخر فروردین ماه امسال بود که چهره 
هميشه جنجالى خانواده هاشمى رفسنجانى 
یعنى » فائزه « اظهارات بى سابقه اى را درباره 
حمایت از تحریم هاى سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى مطرح کرد.  سخنانى که آن قدر آش 
را شور کرد که  داد هم قطاران کارگزارانى او را 
نيز درآورد؛ کرباسچى  گفت که او » قبل از بيان 
یک مطلب، فکر نمى کند« و برادر او محسن که 
پيشتر به خاطر اظهارات جنجالى فائزه به او 
توصيه   نامه اى نوشته بود، واکنشى تلویحى 
و غيرمستقيم به سخنان او داشت و ادعاهاى 
فائزه را رد کرد. اما نکته جالب ماجرا سخنان 
مرعشى  دبيرکل حزب کارگزاران سازندگى 
بود. او  اظهارات حاشيه ساز فائزه هاشمى را 
که براى چندمين بار مطرح مى شد ، موضع 
شخصى او اعلام و تاکيد کرد که  موضع حزب 
کارگزاران نيست. واکنشى غيرمسئولانه که 
انتقاد بسيارى از رسانه ها و تحليل گران را به 
همراه داشت و خراسان در همان برهه خطاب به 
دبير کل سازندگى نوشت:»آیا برچسب حقيقى 

و شخصى زدن به اظهار نظر آن هم سياسى یک 
عضو اصلى این شورا، براى رهایى از فشار افکار 
عمومى، پاک کــردن صــورت مسئله نيست؟ 
در خصوص اظهارات مسبوق به سابقه فائزه 
هاشمى چه تصميماتى اتخاذ شده و چه تدابير 
و برنامه اى براى تکرار نشدن جنجال آفرینى 
هاى هميشگى این عضو شوراى مرکزى حزب 
سازندگى، توسط حزب در نظر گرفته شده 
است؟« بعدها اگر چه فائزه نسبت به اظهاراتش 
درباره پيامبر اسلام و  هزینه کرد ثروت حضرت 
خدیجه)س(     از بابت »احتمال خطا در بيان« از 
»مؤمنان آزاداندیشى که برداشت توهين آميزى 
داشته اند«، پوزش خواست، اما سخنگوى وقت 
قوه قضایيه اعلام کرد که دادستان به عنوان 
مدعى العموم فائزه هاشمى را تحت تعقيب 
قرار داده و پرونده اى در دادسرا تشکيل شده 
اســت. کمى بعد رسانه قوه قضایيه به نقل از 
على صالحى دادستان عمومى و انقلاب تهران 
درباره آخرین وضعيت پرونده فائزه هاشمى، 
نوشت: در این باره براى فائزه هاشمى  قرار 

مجرميت صادر شده است و  پس از طى روال 
قانونى، کيفرخواست پرونده این فرد به اتهام 
فعاليت تبليغى عليه نظام جمهورى اسلامى 
ایران و توهين به مقدسات صادر و به دادگاه 
ــاع شــده اســت. حــالا و در تــازه ترین خبر   ارج
مالک شریعتى نياسر،  نماینده مجلس وعضو 
کميسيون ماده 10 احزاب، اعلام کرد که فائزه 
هاشمى، نماینده سابق مجلس و عضو شوراى 
مرکزى حزب کارگزاران سازندگى، بر اساس 
اظهارنظر نهادهاى امنيتى از فعاليت حزبى 
منع و محروم شده است.  مالک شریعتى نياسر 
اگرچه به جزئيات محروميت فائزه هاشمى 
ــاره نکرد اما گفت که او  از فعاليت حزبى اش
اقداماتى عليه مصالح کشور و تبليغات عليه 
نظام داشته است و به دليل محکوميت هایى 
که داشته و بنا بر اظهارنظر نهادهاى امنيتى، 
اجازه فعاليت حزبى ندارد و این محروميت به 
او اعلام شده است. در این بين اما نکته جالب 
ماجرا آن جاست که  حسين مرعشى، دبيرکل 
ــزاران سازندگى، در واکنش به  ــارگ حــزب ک

این خبر اعــلام کرد که  در این بــاره چيزى به 
حزب کارگزاران سازندگى ابلاغ نشده است 
و فائزه هاشمى در جلسات حزب حضور فعال 
دارد. حال باید منتظر ماند و دید که سرنوشت 
فعاليت هاى سياسى فائزه هاشمى و پيامدهاى 
اظهارات جنجالى و حاشيه ساز او به کجا ختم 

مى شود . 

تا جمعه خبری از پاسخ ایران نیست
در حالی که به ادعای بورل »به آخرین میلی مترهای توافق رسیده ایم« نورنیوز 

نوشت:بررسی دقیق پاسخ های آمریکا به محورهای اصلاحی ایران حداقل تا پایان هفته 
جاری ادامه خواهد داشت

منع فعالیت حزبی برای »فائزه« 
 در حالی که یک نماینده مجلس گفته فائزه هاشمی به دستور نهادهای امنیتی از فعالیت حزبی منع شده است، دبیر کل سازندگی

 می گوید چیزی به ما ابلاغ نشده و او در جلسات این حزب شرکت می کند 

تشییع باشکوه پیکر آیت ا... ناصری در اصفهان
تشييع  مـــراســـم 
آیــــــــــت ا... شــيــخ 
ــى  ــ ــل ــ ــدع ــ ــمّ ــ ــح ــ م
ــرى)ره( روز  ــاصـ نـ
حضور  بــا  گذشته 
هــــيــــئــــت هــــاى 
مـــــــذهـــــــبـــــــى و 
موکب هاى اربعين 
ــردم ولایتمدار  و م
اصفهان از ميدان 
احــمــدآبــاد برگزار 
شــد و پــس از عبور 
ــاى  ــان ه ــاب ــي خ از 
سجاد  و  بزرگمهر 
شهدا  گلستان  در 

آرام گرفت.
بــــــــه گــــــــــزارش 

خبرگزارى تسنيم، مراسم وداع و تشييع پيکر استاد 
اخلاق و عالم فرزانه و وارسته، ناصرِدین، آیت ا... 
محمدعلى ناصرى از ساعت ٩ صبح از فلکه احمدآباد 
اصفهان به سمت گلستان شهداى اصفهان براى 

خاک سپارى برگزار شد.
یکى از بانوان حاضر در این مراسم گفت: ما امروز 
بزرگ ترین غم را داریــم و این غم در فکر ما خواهد 
ماند. ایشان خيلى ساده زندگى مى کردند و در منزل 

ایشان به روى همه باز بود و همه را مى پذیرفتند و 
حل  مى توانستند،  که  جایى  تا  را  همه  مشکلات 
مى کردند. دیروز علاوه بر مردم عادى که به عشق 
آیت ا... ناصرى براى وداع آمدند، مسئولان استانى 
و کشورى نيز این عالم ربانى را تا خانه آخرت بدرقه 
کردند. پيکر آیت ا... ناصرى در گلستان شهدا و در 
جوار شهداى گلگون کفن هشت سال دفاع مقدس 

به خاک سپرده شد.

سيد محمد حسينى که این روزها سمت  معاون پارلمانى رئيس جمهور  را به 
دست گرفته و وظيفه ارتباط دولت با نمایندگان مجلس  را عهده دار است، در 
گفت و گوى اخير خود از ارتباط خوب بين بهارستان و پاستور سخن گفته و معتقد 
است که برخى سؤالات، تذکرها و حتى سه کارت زردى که دولتى ها از مجلس 
گرفته اند، نافى ارتباط خوب و هماهنگى قابل توجه دولت با مجلس نيست. وى 
همچنين در بخش دیگرى از اظهارات خود از کم و کيف حضور رئيس مجلس در 
خانه ملت سخن گفته و تاکيد مى کند: مجلس 10 استيضاح را در دستور کار 
خود داشته که با گفت و گو وصول نشده است. در ادامه بخش هاى مهم اظهارات 

معاون پارلمانى رئيس جمهور را به گزارش تسنيم مى خوانيد:
* رئيس جمهورى که در یک سال هفت بار در صحن علنى حضور یافته است، قطعاً 
در تعامل با مجلس متفاوت از رئيس جمهورى که حتى براى ارائه بودجه به مجلس 

نمى رفت، عمل خواهد کرد.
ــط شخص  ــوس ــک ســـال گــذشــتــه مجلس ت ــى ی ــام مــصــوبــات ط ــم ــلاغ ت ــ * اب
رئيس جمهورانجام شده است . آقاى رئيسى از اعضاى کابينه و وزیران خود 

خواسته است در هر شرایطى تابع قانون باشند و مصوبه مجلس را اجرا کنند.
 *تاکنون حدود 10 استيضاح مطرح شده که همه آن ها با گفت وگو و هماهنگى 

مجلس و دولت به مرحله اعلام وصول نرسيده است.
* درباره این ادعا که دولت به مجلس درباره استيضاح یا سؤال از آقاى عبدالملکى 
چراغ سبز نشان داده چون براى برکنارى ایشان برنامه داشته است، باید گفت 
درباره ایشان  استيضاحى مطرح نشد، نمایندگان سؤال کردند و ایشان لب مرزى 
رأى آورد و حتى کارت زرد هم نگرفت. خب، خود ایشان گفتند براى این که 
انسجام بيشترى در کابينه باشد، بهتر است استعفا کنند. طبيعى است که افراد 

در دولت یک طور فکر نکنند و سلایق شان در اجرا با یکدیگر برابر نباشد.

 رابطه بهارستان-پاستور از نگاه
 معاون پارلمانی رئیس جمهور 


